
Zarządzenie nr B.0050.148.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 19 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia stawki godzinowej za usługi opiekuńcze na terenie 

Miasta i Gminy Kuźnia Raciborska, 

świadczone przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w wykonaniu uchwały Nr XXIX/246/2005 Rady Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej i uchwały Nr XXIX/277/2017 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

 

zarządzam : 

 

§ 1 

Zatwierdzam do dnia 30.04.2024 r. stawkę godzinową z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze 

świadczone przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kuźnia Raciborskiej w wysokości 39,00 zł za 

godzinę oraz od dnia 01.05.2024 r. w wysokości 45,00 zł za godzinę. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni 

Raciborskiej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i ma zastosowanie do odpłatności za usługi opiekuńcze 

świadczone od dnia 1 stycznia 2024 r.  

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

        
        
       


